
     DNES, VE STŘEDU 10. KVĚTNA PROBĚHNE V MÍSTNÍM KINĚ 

BESEDA K VODOVODU A KANALIZACI S PROJEKTANTEM 

Z EKOMONITORU CHRUDIM A DOZOREM Z EKOLSERVISU NOVÁ 

PAKA. 

  

     VYPLNĚNOU ŽÁDOST SE SOUHLASEM NEBO NESOUHLASEM 

VLASTNÍKA POZEMKU S REALIZACÍ STAVBY, KTEROU JSTE 

NEDÁVNO NĚKTEŘÍ OBDRŽELI K PODPISU, MŮŽETE PŘINÉST  

NA OBECNÍ ÚŘAD NEBO JI DEJTE DO SCHRÁNKY PŘED 

VCHODEM. DĚKUJEME   

 

     KINO OBCE KRUH PROMÍTÁ VE ČTVRTEK 11. KVĚTNA  

OD 20 HODIN ČESKOU KOMEDII ŽIVOT PRO SAMOUKY. 

NA FILM MŮŽETE PŘIJÍT I V NEDĚLI 14. KVĚTNA OD 17 HODIN.  

V SOBOTU 13. KVĚTNA PROMÍTÁME OD 20 HODIN ČESKÝ 

DOKUMENT VELKÉ NIC A V NEDĚLI 14. KVĚTNA  

OD 15 HODIN KOPRODUKČNÍ ANIMOVANÝ FILM MIA  

A JÁ VE FILMU  

 

     ZÍTRA, VE ČTVRTEK 11. KVĚTNA, NEPŮJDE V ČÁSTI STŘEDU 

OBCE OD 7 HODIN 30 MINUT DO 19 HODIN 30 MINUT 

ELEKTRICKÝ PROUD. INFORMACI, KTERÁ MĚLA BÝT 

ODSTÁVKOU POSTIŽENÝM NEMOVITOSTEM DORUČENA 

FIRMOU ČEZ, NAJDETE VE VÝVĚSCE OBECNÍHO ÚŘADU 

 

     Z DŮVODU ODSTÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE BUDE  

ZÍTRA UZAVŘEN I MÍSTNÍ OBCHOD 

 

     V SOBOTU 13. KVĚTNA PŘIVÍTÁ OD 16 HODIN SOKOL KRUH 

V 16. KOLE OKRESNÍ SOUTĚŽE NA NAŠEM HŘIŠTI REZERVU 

SOKOLA BOZKOV. DALŠÍ FOTBAL BUDE VE ČTVRTEK  

18. KVĚTNA, KDY U NÁS BUDE HRÁT V DOHRÁVCE 12. KOLA  

OD 18 HODIN HSK BENECKO 

 

     V PONDĚLÍ 15. KVĚTNA VÁS ZVEME NA VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ ZAČNE V 17 HODIN V ZASEDACÍ 

MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

     V SOBOTU 3. ČERVNA ZVE OBEC KRUH SPOLU S PŘÁTELI 

OBCE VŠECHNY DĚTI I RODIČE NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ,  

KDE PROBĚHNE OD 14 HODIN DĚTSKÝ DEN. VEČER VÁS ZVOU 

MÍSTNÍ HASIČI OD 19 HODIN K HASIČÁRNĚ NA POUŤOVÉ 

POSEZENÍ A PO CELÝ VÍKEND NA VÁS BUDOU ČEKAT  



U SOKOLOVNY POUŤOVÉ ATRAKCE   


